
Preise pro Übernachtung (inkl.MwSt.)         Kinder/Jugendliche v. 7-16 Jahre 1,50 €     
Strom wird nach Verbrauch gerechnet. Erwachsene ab 17 Jahren 3,00 €     
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Komfortstellplatz am See Romantik "Spitz"   1          

24 36-76

-------
77-128   

171-174

133-170

Zusätzliche Gebühren pro Übernachtung
(soweit nicht im Stellplatz enthalten):

Erwachsene ab 17 Jahre        zzgl. Kurabgabe
Kinder von 7-16 Jahre    zzgl. Kurabgabe
Zelt
Auto/Anhänger
Hund (Leinenpflicht)
Motorrad/Roller
Pavillion
Feuerschale  (einmalig pauschal)
Grillaufsatz

Kiste Holz

Strom pro kw/h 

Besucherticket 
pro Person

Preis pro Übernachtung 

Appartement 4-5 (incl. 2 Personen)
zzgl. Endreinigung (einmalig) 25,00 €
Zusatzleistungen
Leih-Bettwäsche* pro Set (80x80/200x135) 10,00 €
Handtuchset*  (50X100/70X140) 5,00 €

Kleinkind im Elternbett kostenfrei

* Bitte nach Bedarf, Bettwäsche,Handtuchset bei Reservierung buchen!

         Haustiere sind in den Ferienappartements nicht erlaubt!!

Stand 05.05.2025

kostenfrei
Reisebett 0-5 Jahre (incl. Bettdecke)

Beistellbett     (nur in 4+5 möglich) 17,00 €

6,00 €    
4,00 €    
7,00 €    

Appartement 1-3  (incl. 2 Personen)

10,00 €

Ferienappartement 

Preise incl. Mwst.
zzgl. Kurabgabe!

18.04.-23.05.
29.08.-05.10.

23.05.-29.08.

0,95 €     

5,00 €     
10,00 €    

90,00 €    

einmalig

80,00 €    

15,00 €

22,00 €

14,00 €    
8,00 €     
9,00 €     
4,00 €     
6,00 €     
4,00 €     
7,00 €     

10,00 €   

85,00 €    

Preisliste 2025
zzgl. Kurabgabe

pro Übernachtung

40 €        43 €           

49 €           

43 €           

77 €           

Stellplatz
Wohnwagen+Auto / 

Wohnmobil / Van
Zelte + Auto

Fahrzeug mit Dachzelt
Preis incl.  2 Personen 

Komfortstellplatz  2. Reihe Seeblick

Komfortstellplatz Hinterwies

Komfortstellplatz Waldeck - Lichtung -Bucht
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77 €        

2-32 33-63 47 €        52 €           

75,00 €    

Vor/Nachsaison Hauptsaison

5,00 €

13,00 €  
7,00 €    
9,00 €    
4,00 €    

5,00 €    

10,00 €  

 Besuchszeiten: von 14:00 - 19:00 Uhr

10,00 €  

0,95 €    

Komfortstellplatz
Romantik - Schattenruh - Zentral  - Rustikal

44 €        

40 €        


